• __  /

Littera Abbatum ad Papam.
- \ *

■ Sanftisfimo Patri ac Domino U. (s) Dei gratia facrofanfte Romane Ecclefie 
fummo Pontifici, fratrcs A. de Her mado, E. de Efrom, N. de Tuta ualle-, A. de 
Uite fcola, M. de hifula Dei, difti Abbates, ceterique Coabbates ipforuni, Cy- 

ftereienjjs ordinis, in regno Dacie conftituti, cum deuotis orationibus peduin 
ofcula beatorum. Quamuis ad ueftre San&itatis gratiam atque inexhaufta miferi- 
cordie uifcera merito lit ab omnibus recurrendum, affliftis tamen & oppresfis ad 

■ ipfa, tanquam ad materne confolationis ubera, fpepialior eft recurfus. Hine eft, 
quod noftri ord'inis uniuerfitas orationes continuas & gratiarum aftiones uobis ue- 
ftrisque fanÉtisfimis predecefloribus tenetur omnimodas, pro eo quod ipfum ab 
opprefforibus ( )  iniquorum per emunitates'& libertates priuilegiorum, quibus 
ditatus & roboratus eft a&enus, defenfatis. Attamen quia clemencia uix tantum 
tuitionis fufficit adhibere, quin maliuolencia femper occafionem querat & adinue- 
niat malignandi , necesfitatem predileSti in Crifto Coabbatis noftri B. de Cara In- 

fu la , Arufienfis dyocefis, Beatitudini ueftre fiiggerendo compellimur intimare, 
qui a domino T..memorate Arufienfis ecclefie di£to Epifcopo, miferabiliter fatis 
&mirabiliter eftoppreffus, tam per comminationes uarias & uiolentias fen con- 
cusfiones, quibus procurationes indebitas & infolitas & multiplices exaftiones, 
contra fanffce ueftre Sedis indulta, nititur extorquere, quam etiam per fentencias 
fufpenfionis uel interdifti in ipfum Abbatem & conuentum fuum, nec non & fa- 
miliam, etiam poft appellationem legitime interpofitam, iniufte nimis atque inde- 
bite fulminatas. Quapropter San&itati ueftre humili cum deuotione atrentius

V

fupplicamus, quatinus fepe memorati Abbatis ac ipfius monafterii tam euidenteifl 
& importabilem oppresfionem intuitu pietatis aduertentes, taliter eidem proui' 
dere dignemini, quod prote&ionis ueftre munimen & gratiam prodefie fibi fefl' 
ciat, & au&oritatis ueftre conftitutio uel indulgencia fiue mandatum, a predi#0 
Epifcopo uel aliis tam irreuerenter & temere posfit uel debeat non contempni* 
A&um Anno Domini M. CC. LX. III. Die beat i Johannis ante portam 
nam. (u)

4 • • ■
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Littera,

%
(p) In Codice exftat: tara, vitio nianifefto.
(q) Emendn eft pecuniaria mulcta, emendatio, quæ arbitrlb judicis irrogatur, Du Cangt Gloflar.T.III. p* #4'^ '
(i) Hoc diploma pertinet etiam ad annumistfj. *
(s) URBANO IV. qui obiit anno 1264. ,
(t) Sic. Legendum; oppresfionihus,
(u) o: Die 6. Maji.